様式第６号

公園内行為許可申請書

八幡浜地区施設事務組合長  様

住  所

申請者  氏  名

職  業

年  月  日申請、八幡浜地区施設事務組合公園条例第４条第１項の規定によ

り、次のとおり公園内の行為の許可を受けたいので申請します。

公  園  の  名  称

行  為  の  位  置

行  為  の  目  的

行  為  の  内  容

行  為  の  期  間

利  用  面  積

公  園  内  行  為  許  可  書

第     号

年  月  日

住  所

氏  名            様

八幡浜地区施設事務組合長  ㊞

年  月  日申請のあった公園内行為については、次のとおり許可します。

公  園  の  名  称

行  為  の  位  置

行  為  の  目  的

行  為  の  内  容

行  為  の  期  間

利  用  面  積

その他組合長の指示する事項

使  用  料
許可条件
都市公園法及び八幡浜地区施設事務
組合公園条例を守ること。